ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CASIMIRO DE ABREU

CNPJ:

RUA FRANKLIN JOSÉ DOS SANTOS, Nº 271

C.E.P.:

08.772.020/0001-92

28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ

 Número da ATA:     8/2022    (Sequência: 1)

PREGÃO ELETRÔNICO

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  42/2022 - PE

4658/2022

4658/2022

08/12/2022

Folha:  1/1

 OBJETO DA LICITAÇÃO:

Aquisição de gêneros alimentícios (CAFÉ E AÇUCAR), para atender as necessidades das Unidades Básicas De Saúde, Policlínicas,
Vigilância em Saúde, CEO, Coordenação de Fisioterapia, CAPS, Espaço Mente Saudável e demais coordenações e departamentos da
Secretaria Municipal de Saúde, conforme condições

Aos vinte oito dias do mês de dezembro de 2022, o Pregoeiro recebeu o Laudo de aprovação das Amostras referente

ao pregão eletrônico 42/2022 - Aquisição de Pó de café e açucar. O Laudo das amostras foi enviado pelo Gestor da

Pasta, através do Precesso Eletrônico 1DOC , no despacho 44. Desta forma a empresa ARTHUCELY COMERCIO E

SERVICOS LTDA, foi considerada habilitada e declarada vencedora do certame.

 COMISSÃO:
Casimiro de Abreu,  2  de  Janeiro  de  2023

Cintia Correa Leandro

Débora Heringer de Moura Pina

Miguel Jorge Reis da Silva

 Régis Silva Bento

Neiva Maura Gomes Guarabu

 - ........................................ - Apoio

 - ........................................ - Apoio

 - ........................................ - Apoio

 - ........................................ - Pregoeiro(a)

 - ........................................ - Apoio